

התובע ביקש להכריז על פולה לוי כעדה עויינת. השופטת הדסה בך עינה הסבירה לנערה את מהות הדבר על דוכן העדים: „הודעתך במישטרה היא ברורה. את זיהית את הנאשם, ועדותך כאן בבית-המישפט הפוכה. זוהי עבירה של עדות סותרת, או עדות-שקר בבית המישפט. אנו עלולים לעצרך ואת יכולה להפוך לנאשמת, אני מזהירה אותך לאמר את האמת“.

העדה שילחה מבט בנאשם, יהושע דנוך, בנו של ישראל דנוך הידוע, החזירה מבטה לשופטת ואמרה: „לא ראיתי את יהושע במכונית“.

בית-המישפט הכריז עליה כעל עדה עויינת. התובע יעקב קמר הורשה לחקור אותה בחקירה נגדית, למרות שהיא עדת תביעה, אולם היא הכחישה שוב את כל אשר אמרה במישטרה. היא אינה חושבת שהבחור שישב בתוך המונית באותו לילה, שבו אנסו את חברתה, היה דנוך.

דקות אחדות קודם לכן הורידה שוטרת את ריקי קרן, המתיעצת, המתלוננת על האונס, לחדר המעצרים. דקות ספורות לאחר מכן עמדה ריקי היפה על דוכן העדים וחזרה בה מכל האשמותיה נגד יהושע. היא אומנם נאנסה באותו לילה, אולם היה רק אונס אחד, ואותו ביצע בה קטין (שמו נאסר לפירסום), שהיה חברו הטוב של דנוך. סיבת הטעות לדבר ריה, היתה ההיסטריה שבה היתה נתונה בליל המיקרה. הקטין היכה אותה מכות נמרצות, ואמר כל הזמן כי גם יהושע צריך להגיע, וזה גרם לה למסור במישטרה



אבי-הנאשם ישראל ואשתו, ופרקליט מאיר זיו
„הרי זה כמו טדום“

לדין לא הופיעו האחיות. הנשיא בנימין כהן החליט שלא לדחות את המישפט. מאחר שאין כמעט סיכוי שיימצאו עדים להוכחת האשמה. לכן זיכה את בורג' ושיחרר אותו. במישפט אחר, שהתנהל בימים אלה בפני השופט חאגי'יחיא, קרה דבר דומה. המתלונן, ז'אן כהן, נפצע קשה לפני שלוש וחצי שנים, ביפו, בקטטה. פצעיו היו אנושים והוא שכב זמן רב בבית

הכף, רחל התלוננה כי בעלה חי על רווחיה כזונה, וסיפרה כי בין החודשים דצמבר ופברואר 1979, חיז' יחדיו כבעל ואשה בדירה ברחוב איבן גבירול 142 בתל-אביב. במשך תקופה זו עבדה כפרוצה, חלק מהזמן בביתם, וחלק ליד מלון היל-טון. את רווחיה מעבדתה זו מסרה ל-בעלה.

כאשר נקראה האשה לתת עדות מוקד דמת בבית-המישפט, כדי לעצור את הבעל

תברר אם אומנם העידו עדות סותרת או עדות שקר.

יהושע דנוך בן ה-18 זוכה מאשמת אינוס, ללא צורך להשיב לאשמה. הוא זוכה לא רק בגלל טיעונו של סניגורו מאיר זיו, אלא גם, ובעיקר, בגלל חזרתה של המתלוננת מעדותה נגדו. אולם יהושע לא הלך הביתה, הוא נשאר במעצר, כדי לברר את האשמה השנייה התלויה נגדו.

חזרה בה מעדותה נא בעלה - ונשלחה למעצר

זוכה אונס ונאשם בהדחה לעדות שקר

הנאנסת שינתה גידסו שלוש פעמים - ונעצרה

הייתי כהלם כשמסרתי את עדותי נגד יהושע דנוך

אתמול בבית-המשפט צעירה, שנאנסה ע"י חברו של

הכחונד, טאי וצ'י, בית הבחירה בית הספר בתל-אביב, הלמודים, ניכח איך בין החליון קע בלוי מה ש"גה" הגיבו דו' לו עיתות תל השום עיתו ע"י סו' בת הנאש' השאירו עיריית רי' ות זאת עוררתי רדתי את ה' התקופת

מגפת העדים העויינים

החולים. בעדות שגבתה ממנו המישטרה הוא זיהה את התוקפים שפצעו אותו, וי סיפר כי היו אלה האחים אברהם ואלי מויאל, וכן זיהה עוד אנשים אחדים. גם אחיו הצעיר הצטרף לעדות זו וזיהה את התוקפים לפי תמונותיהם במישטרה. אולם השבוע, כאשר נערך המישפט, חזרו בהם המתלונן ואחיו מכל אשר אמרו בר מישטרה. הם ניצבו על דוכן העדים, הס' חכלו בנאשמים ואמרו כי המישטרה הדי תימה אותם על „כל מיני דברים“ אשר אינם אמת. הם אינם מסוגלים לזהות את (המשך בעמוד 62)

עד תום ההליכים, הופיעה האשה בפני השופט המחוזי יוסף חאגי'יחיא וסרבה להעיד נגד בעלה. למרות שמסרה קודם לכן עדות מפורטת במישטרה, לא היתה מוכנה להמשיך ולשתף פעולה עם ה' תביעה. בית-המישפט נתבקש לדחות את הדיון, וכן לעצור את רחל לתודש ימים, כדי שתתמצא לתת עדות. רחל העדיפה ללכת למאסר ולהשאיר את תינוקה בבית לבד, מאשר להעיד נגד בעלה. התביעה ניסתה להוכיח את האשמה על-ידי עדים אחרים, וביניהם על-ידי שתי אחיותיה של רחל. אולם ביום הקבוע

והיא שידולה של המתלוננת לחזור בה מעדותה. אומנם הסניגור מאיר זיו הגיש לבית-המישפט מיכתבי אהבה שכתבה ריקי ליהושע לבית-הסוהר. היא כתבה כי היא אהבת אותו, ומצטערת על כך שבגללה נעצר, אולם התביעה תנסה להוכיח כי ריקי פוחדת להעיד נגדו, וכי יהושע הבטיח לה טובת-הנאה למען תשתוק. **ומיים קודם** לכן זוכה כליל יגאל בורג', 25, מאשמת חיים על רווחיה של פרוצה. גם כאן, למרות הופעתו ה' מרשימה של הסניגור משה ישראל, היתה זו האשה, רחל בורג', אשר הכריעה את

שגם יהושע אנס אותה. אולם אחרי שהיה לה זמן לחשוב, והיא התייעצה עם חברתה הטובה, פולה לוי, אמרה כי מצפונה מייסרת אותה, וחלכה למישטרה. היא חזרה בה מעדותה נגד יהושע. אולם השוטרים היו הירו אותה כי היא צפויה לחמש שנות מאסר על עדות סותרת. כאשר הפגישו אותה עם יהושע בניידת מישטרה, היא בכתה ואמרה לו שהיא צפויה לחמש שנות מאסר. הוא הרגיע אותה, וקבל תמורה כי אם תחזור בה מעדותה תקבל תמורה. שתי הנערות נעצרו, לפי בקשת התובע, לשבעה ימים, כדי שהמישטרה תחקור ו'